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Pirkkalan liikenneturvallisuuskohteet 2023 – Ryttylänmäentien ja Kenttätien liittymä 

 Katusuunnitelmaselostus 

 

Kohde ja lähtökohdat 

Suunnittelukohde sijaitsee Pirkkalassa Sankilan kunnanosassa n. 2,5 km Pirkkalan kes-
kustasta länteen. Kirkonkylän koulu sijaitsee n. 800 m suunnittelukohteesta lounaaseen. 
Yhteys on selvästi merkittävin jalankulku- ja pyöräily-yhteys moottoritien itäpuolelta Kir-
konkylän koululle ja sen merkitys on kasvamassa Soukonlahden asuinalueen rakentumi-
sen myötä. Kohde on osa alueellista pyöräilyn pääreittiä. 

Nykytilanteessa Kenttätie toimii n. 100 metrin matkalla sekaliikenneväylänä. Anian ranta-
tien suuntainen yhdistetty jalankulku- ja pyörätie päättyy sekä pohjoisesta että etelästä 
Kenttätielle saavuttaessa. Eri käyttäjäryhmien väliset väistämisvelvollisuusjärjestelyt ovat 
erityisesti Ryttylänmäentien liittymässä vaikeasti hahmotettavissa. Ryttylänmäentie ja 
Kenttätie ovat päättyviä tonttikatuja. 

Hankkeen tavoitteena on parantaa Anian rantatien suuntaisen koulureitin turvallisuutta 
sekä selkeyttää Ryttylänmäentien liittymän väistämisvelvollisuusjärjestelyjä. 

Suunnitelmaratkaisu 

Kenttätien varteen toteutetaan yhdistetty 3,5 m leveä jalankulku- ja pyörätie, joka liitetään 
olemassa oleviin yhdistettyihin jalankulku- ja pyöräteihin. Rakennettavan väylän pituus on 
n. 160 metriä. 

Ryttylänmäentien liittymä toteutetaan korotettuna. Autoliikenne osoitetaan väistämisvelvol-
liseksi yhdistetyn jalankulku- ja pyörätien käyttäjiin nähden. Kenttätieltä ajorataa saapuva 
ajoneuvoliikenne osoitetaan väistämisvelvolliseksi Ryttylänmäentien suuntaiseen ajoneu-
voliikenteeseen nähden. 

Suunnittelualueen valaistusta parannetaan lisäämällä rakennettavalle jalankulku- ja pyörä-
tielle valaisimet Kenttätien varteen. Ryttylänmäentien liittymän uudelle suojatielle lisätään 
uusi valaisin. Suunnittelualueen olemassa olevat valaisimet säilytetään. 

Rakennettavan väylän kuivatus toteutetaan Kenttätien ajoradan väliin rakennettavan oja-
painanteen avulla. Väylän ali rakennetaan rumpu, jonka kautta hulevedet ohjataan ole-
massa oleviin Anian rantatien sivuojiin. Ryttylänmäentien liittymän huonokuntoiset rummut 
uusitaan. 

Kustannusarvio 

Suunnitelman mukaisten rakenteiden kokonaiskustannusarvio on n. 100 000 € (alv. 0 %), 
maku-indeksi 130,5 (2015=100) 
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